

# Resultatregnskap

## Fem T Konsern - 2018

| Tekst                                      | Note | Konsern<br>14.3-30.6 | Morselskap<br>1.1-30.6 |
|--------------------------------------------|------|----------------------|------------------------|
| Oppholdsbetaling                           |      | 12 310 457           | 0                      |
| Offentlige tilskudd                        |      | 80 762 227           | 0                      |
| Leieinntekter                              |      | 251 237              | 0                      |
| Andre driftsinntekter                      |      | 2 188 951            | 0                      |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 |      | <b>95 512 872</b>    | <b>0</b>               |
| Lønnskostnad                               |      | 56 625 120           | 0                      |
| Avskrivning varige driftsmidler            |      | 1 144 919            | 0                      |
| Avskrivning immaterielle eiendeler         |      | 3 161 924            | 0                      |
| Annen driftskostnad                        |      | 24 817 946           | 1 530 100              |
| <b>Sum driftskostnader</b>                 |      | <b>85 749 908</b>    | <b>1 530 100</b>       |
| <b>Driftsresultat</b>                      |      | <b>9 762 964</b>     | <b>-1 530 100</b>      |
| Inntekt på investering i datterselskap     |      | 0                    | 7 000 000              |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern   |      | 0                    | 594 227                |
| Annen renteinntekt                         |      | 275 281              | 15 048                 |
| Annen finansinntekt                        |      | -179 338             | 13                     |
| Annen rentekostnad                         |      | 5 181 384            | 2 867 439              |
| Annen finanskostnad                        |      | 902 075              | 44 162                 |
| <b>Resultat av finansposter</b>            |      | <b>-5 987 515</b>    | <b>4 697 687</b>       |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b> |      | <b>3 775 448</b>     | <b>3 167 587</b>       |
| Skattekostnad på ordinært resultat         |      | 916 678              | -474 769               |
| <b>Ordinært resultat</b>                   |      | <b>2 858 770</b>     | <b>3 642 356</b>       |
| <b>Årsresultat</b>                         |      | <b>2 858 770</b>     | <b>3 642 356</b>       |
| <b>Majoritetens andel</b>                  |      | <b>2 858 770</b>     | <b>3 642 356</b>       |
| Overført annen egenkapital                 |      | -2 551 786           | -1 768 200             |
| Avsatt til utbytte                         |      | 5 404 992            | 5 404 992              |
| Overført til udekket tap                   |      | 5 564                | 5 564                  |
| <b>Sum disponert</b>                       |      | <b>2 858 770</b>     | <b>3 642 356</b>       |

# Balanse

## Fem T Konsern - 2018

| Tekst                                   | Note | Konsern<br>14.3-30.6 | Morselskap<br>1.1-30.6 |
|-----------------------------------------|------|----------------------|------------------------|
| <b>Eiendeler</b>                        |      |                      |                        |
| <b>Anleggsmidler</b>                    |      |                      |                        |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>           |      |                      |                        |
| Hjemmeside Internett                    |      | 30 626               | 0                      |
| Utsatt skattefordel                     |      | 3 100 380            | 2 943 565              |
| Goodwill                                | 1    | 133 099 422          | 0                      |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>       |      | <b>136 230 428</b>   | <b>2 943 565</b>       |
| <b>Varige driftsmidler</b>              |      |                      |                        |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom |      | 18 413 622           | 0                      |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.    |      | 10 948 915           | 167 512                |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>          |      | <b>29 362 537</b>    | <b>167 512</b>         |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>        |      |                      |                        |
| Investeringer i datterselskap           |      | 0                    | 148 000 000            |
| Lån til foretak i samme konsern         |      | 0                    | 23 778 774             |
| Andre langsiktige fordringer            |      | 8 031 580            | 0                      |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>    |      | <b>8 031 579</b>     | <b>171 778 774</b>     |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                |      | <b>173 624 544</b>   | <b>174 889 851</b>     |
| <b>Omløpsmidler</b>                     |      |                      |                        |
| <b>Varer</b>                            |      | <b>13 239</b>        | <b>0</b>               |
| <b>Fordringer</b>                       |      |                      |                        |
| Kundefordringer                         |      | 1 757 656            | 0                      |
| Andre fordringer                        |      | 11 680 335           | 3 789                  |
| <b>Sum fordringer</b>                   |      | <b>13 437 992</b>    | <b>3 789</b>           |
| <b>Investeringer</b>                    |      |                      |                        |
| <b>Kontanter og bankinnskudd</b>        |      | <b>60 490 463</b>    | <b>10 555 085</b>      |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                 |      | <b>73 941 693</b>    | <b>10 558 874</b>      |
| <b>Sum eiendeler</b>                    |      | <b>247 566 238</b>   | <b>185 448 725</b>     |

## Balanse

### Fem T Konsern - 2018

| Tekst                                    | Note     | Konsern<br>14.3-30.6 | Morselskap<br>1.1-30.6 |
|------------------------------------------|----------|----------------------|------------------------|
| <b>Egenkapital og gjeld</b>              |          |                      |                        |
| <b>Egenkapital</b>                       |          |                      |                        |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |          |                      |                        |
| Selskapskapital                          |          | 100 000              | 100 000                |
| Overkursfond                             |          | 68 922 150           | 68 922 150             |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |          | <b>69 022 150</b>    | <b>69 022 150</b>      |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |          |                      |                        |
| Annen egenkapital                        |          | 7 436 767            | 858 651                |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |          | <b>7 436 767</b>     | <b>858 651</b>         |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | <b>3</b> | <b>76 458 917</b>    | <b>69 880 801</b>      |
| <b>Gjeld</b>                             |          |                      |                        |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>       |          |                      |                        |
| Pensjonsforpliktelser                    |          | 1 652 160            | 0                      |
| Utsatt skatt                             |          | 2 010 561            | 0                      |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |          | <b>3 662 721</b>     | <b>0</b>               |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |          |                      |                        |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 2        | 115 575 858          | 115 556 337            |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |          | <b>115 575 858</b>   | <b>115 556 337</b>     |

## Balanse

### Fem T Konsern - 2018

| Tekst                           | Note | Konsern<br>14.3-30.6 | Morselskap<br>1.1-30.6 |
|---------------------------------|------|----------------------|------------------------|
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |      |                      |                        |
| Leverandørgjeld                 |      | 11 088 819           | 4 907                  |
| Betalbar skatt                  |      | 25 621               | 0                      |
| Skyldige offentlige avgifter    |      | 5 826 850            | 0                      |
| Annen kortsiktig gjeld          |      | 34 927 451           | 6 680                  |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     |      | <b>51 868 741</b>    | <b>11 586</b>          |
| <b>Sum gjeld</b>                |      | <b>171 107 320</b>   | <b>115 567 923</b>     |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> |      | <b>247 566 237</b>   | <b>185 448 724</b>     |

, 30.06.2018  
Styret for Fem T Konsern

# Resultatregnskap

## Fem T Konsern

Morselselskap for perioden 01.01-30.06.2018 / Konsernregnskap for perioden 14.03-30.06.2018

| Tekst                                      | ULNA AB           | ULNA AS           | FEM T AS          | Elim.              | Sum               |
|--------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| Oppholdsbetaling                           | 1 600 308         | 10 710 150        | 0                 | 0                  | 12 310 457        |
| Offentlige tilskudd                        | 27 664 680        | 53 097 546        | 0                 | 0                  | 80 762 227        |
| Leieinntekter                              | 0                 | 251 237           | 0                 | 0                  | 251 237           |
| Andre driftsinntekter                      | 496 033           | 1 984 583         | 0                 | -291 666           | 2 188 951         |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 | <b>29 761 022</b> | <b>66 043 516</b> | <b>0</b>          | <b>-291 666</b>    | <b>95 512 872</b> |
| Lønnskostnad                               | 19 778 629        | 36 846 490        | 0                 | 0                  | 56 625 120        |
| Avskrivning varige driftsmidler            | 147 702           | 997 217           | 0                 | 0                  | 1 144 919         |
| Avskrivning immaterielle eiendeler         | 0                 | 318 841           | 0                 | 2 843 083          | 3 161 924         |
| Annen driftskostnad                        | 5 873 874         | 17 705 637        | 1 530 100         | -291 666           | 24 817 946        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                 | <b>25 800 205</b> | <b>55 868 185</b> | <b>1 530 100</b>  | <b>2 551 418</b>   | <b>85 749 908</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                      | <b>3 960 817</b>  | <b>10 175 330</b> | <b>-1 530 100</b> | <b>-2 843 083</b>  | <b>9 762 964</b>  |
| Inntekt på investering i datterselskap     | 0                 | 0                 | 7 000 000         | -7 000 000         | 0                 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern   | 37 596            | -418 616          | 594 227           | -213 207           | 0                 |
| Annen renteinntekt                         | 10                | 260 223           | 15 048            | 0                  | 275 281           |
| Annen finansinntekt                        | 651               | 238 614           | 13                | -418 616           | -179 338          |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern   | 0                 | 622 801           | 0                 | -622 801           | 0                 |
| Annen rentekostnad                         | 7 961             | 2 305 985         | 2 867 439         | 0                  | 5 181 384         |
| Annen finanskostnad                        | 405               | 866 530           | 44 162            | -9 022             | 902 075           |
| <b>Resultat av finansposter</b>            | <b>29 892</b>     | <b>-3 715 094</b> | <b>4 697 687</b>  | <b>-7 000 000</b>  | <b>-5 987 515</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b> | <b>3 990 708</b>  | <b>6 460 236</b>  | <b>3 167 587</b>  | <b>-9 843 083</b>  | <b>3 775 448</b>  |
| Skattekostnad på ordinært resultat         | 0                 | 0                 | -474 769          | 1 391 447          | 916 678           |
| <b>Ordinært resultat</b>                   | <b>3 990 708</b>  | <b>6 460 236</b>  | <b>3 642 356</b>  | <b>-11 234 530</b> | <b>2 858 770</b>  |
| <b>Årsresultat</b>                         | <b>3 990 708</b>  | <b>6 460 236</b>  | <b>3 642 356</b>  | <b>-11 234 530</b> | <b>2 858 770</b>  |
| Overført annen egenkapital                 | 0                 | 0                 | -1 768 200        | -783 586           | -2 551 786        |
| Åvsatt til utbytte                         | 0                 | 0                 | 5 404 992         | 0                  | 5 404 992         |
| Overført til udekket tap                   | 0                 | 0                 | 5 564             | 0                  | 5 564             |
| <b>Sum disponert</b>                       | <b>0</b>          | <b>0</b>          | <b>3 642 356</b>  | <b>-783 586</b>    | <b>2 858 770</b>  |

# Balanse

## Fem T Konsern

Morselselskap for perioden 01.01-30.06.2018 / Konsernregnskap for perioden 14.03-30.06.2018

| Tekst                                   | ULNA AB           | ULNA AS           | FEM T AS           | Elim.               | Sum                |
|-----------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|---------------------|--------------------|
| <b>Eiendeler</b>                        |                   |                   |                    |                     |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                    |                   |                   |                    |                     |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>           |                   |                   |                    |                     |                    |
| Hjemmeside Internett                    | 0                 | 30 626            | 0                  | 0                   | 30 626             |
| Utsatt skattefordel                     | 0                 | 156 815           | 2 943 565          | 0                   | 3 100 380          |
| Goodwill                                | 314 877           | 6 069 919         | 0                  | 126 133 099         | 126 133 099 422    |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>       | <b>314 377</b>    | <b>6 257 360</b>  | <b>2 943 565</b>   | <b>126 136 230</b>  | <b>428</b>         |
| <b>Varige driftsmidler</b>              |                   |                   |                    |                     |                    |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 6 118 704         | 12 294 918        | 0                  | 0                   | 18 413 622         |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.    | 874 797           | 9 906 606         | 167 512            | 0                   | 10 948 915         |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>          | <b>6 993 500</b>  | <b>22 201 525</b> | <b>167 512</b>     | <b>0</b>            | <b>29 362 537</b>  |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>        |                   |                   |                    |                     |                    |
| Investeringer i datterselskap           | 0                 | 95 223            | 148 000 000        | -148 095 223        | 0                  |
| Lån til foretak i samme konsern         | 77 699            | 0                 | 23 778 774         | -23 856 472         | 1                  |
| Andre langsiktige fordringer            | 0                 | 8 031 580         | 0                  | 0                   | 8 031 580          |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>    | <b>77 699</b>     | <b>8 126 802</b>  | <b>171 778 774</b> | <b>-171 951 695</b> | <b>8 031 580</b>   |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                | <b>7 385 576</b>  | <b>36 585 687</b> | <b>174 889 851</b> | <b>-45 236 569</b>  | <b>173 624 545</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                     |                   |                   |                    |                     |                    |
| <b>Varer</b>                            | <b>13 239</b>     | <b>0</b>          | <b>0</b>           | <b>0</b>            | <b>13 239</b>      |
| <b>Fordringer</b>                       |                   |                   |                    |                     |                    |
| Kundefordringer                         | 645 036           | 1 112 620         | 0                  | 0                   | 1 757 656          |
| Andre fordringer                        | 5 736 922         | -9 321 179        | 3 789              | -907 512            | -4 487 980         |
| <b>Sum fordringer</b>                   | <b>6 381 959</b>  | <b>-8 208 559</b> | <b>3 789</b>       | <b>-907 512</b>     | <b>-2 730 324</b>  |
| <b>Investeringer</b>                    |                   |                   |                    |                     |                    |
| <b>Kontanter og bankinnskudd</b>        | <b>15 311 710</b> | <b>34 623 668</b> | <b>10 555 085</b>  | <b>0</b>            | <b>60 490 463</b>  |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                 | <b>21 706 907</b> | <b>26 415 109</b> | <b>10 558 874</b>  | <b>-907 512</b>     | <b>57 773 378</b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>                    | <b>29 092 484</b> | <b>63 000 796</b> | <b>185 448 725</b> | <b>-46 144 081</b>  | <b>231 397 923</b> |

# Balanse

## Fem T Konsern

Morselselskap for perioden 01.01-30.06.2018 / Konsernregnskap for perioden 14.03-30.06.2018

| Tekst                                    | ULNA AB           | ULNA AS           | FEM T AS           | Elim.              | Sum                |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital og gjeld</b>              |                   |                   |                    |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |                    |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |                   |                   |                    |                    |                    |
| Selskapskapital                          | 90 990            | 100 000           | 100 000            | -190 990           | 100 000            |
| Overkursfond                             | 0                 | 212 000           | 68 922 150         | -212 000           | 68 922 150         |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          | <b>90 990</b>     | <b>312 000</b>    | <b>69 022 150</b>  | <b>-402 990</b>    | <b>69 022 150</b>  |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |                   |                   |                    |                    |                    |
| Annen egenkapital                        | 13 996 949        | 4 439 364         | 858 651            | -11 858 197        | 7 436 767          |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          | <b>13 996 949</b> | <b>4 439 364</b>  | <b>858 651</b>     | <b>-11 858 197</b> | <b>7 436 767</b>   |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | <b>14 087 939</b> | <b>4 751 364</b>  | <b>69 880 801</b>  | <b>-12 261 187</b> | <b>76 458 917</b>  |
| <b>Gjeld</b>                             |                   |                   |                    |                    |                    |
| <b>Avsetning for forpliktelser</b>       |                   |                   |                    |                    |                    |
| Pensjonsforpliktelser                    | 0                 | 1 652 160         | 0                  | 0                  | 1 652 160          |
| Utsatt skatt                             | 0                 | 1 526 626         | 0                  | 483 935            | 2 010 561          |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> | <b>0</b>          | <b>3 178 786</b>  | <b>0</b>           | <b>483 935</b>     | <b>3 662 721</b>   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |                   |                   |                    |                    |                    |
| Gjeld til konsernselskap                 | 0                 | 23 778 774        | 0                  | -23 778 774        | 0                  |
| Øvrig langsiktig gjeld                   | 2 0               | 19 521 115        | 556 337            | 0                  | 115 575 858        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        | <b>0</b>          | <b>23 798 295</b> | <b>115 556 337</b> | <b>-23 778 774</b> | <b>115 575 858</b> |

## Balanse

### Fem T Konsern

Morselselskap for perioden 01.01-30.06.2018 / Konsernregnskap for perioden 14.03-30.06.2018

| Tekst                           | ULNA AB           | ULNA AS           | FEM T AS           | Elim.              | Sum                |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Kortsiktig gjeld</b>         |                   |                   |                    |                    |                    |
| Leverandørgjeld                 | 1 274 842         | 9 886 769         | 4 907              | -77 698            | 11 088 819         |
| Betalbar skatt                  | 0                 | 25 621            | 0                  | 0                  | 25 621             |
| Skyldige offentlige avgifter    | 0                 | 5 268 246         | 0                  | 0                  | 5 268 246          |
| Utbytte                         | 0                 | -1                | 0                  | 1                  | 0                  |
| Annen kortsiktig gjeld          | 9 679 580         | 9 631 480         | 6 680              | 0                  | 19 317 740         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>     | <b>10 954 422</b> | <b>24 812 115</b> | <b>11 586</b>      | <b>-77 698</b>     | <b>35 700 426</b>  |
| <b>Sum gjeld</b>                | <b>10 954 422</b> | <b>51 789 196</b> | <b>115 567 923</b> | <b>-23 372 536</b> | <b>154 939 005</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b> | <b>25 042 361</b> | <b>56 540 560</b> | <b>185 448 724</b> | <b>-35 633 724</b> | <b>231 397 922</b> |

, 30.06.2018  
Styret for Fem T Konsern

**Group performance bond period and semi annually**

|                               | March 14-June 30 | Jan 1-Jun 30 | Jan 1-Jun 30 | Jan 1-Jun 30 |
|-------------------------------|------------------|--------------|--------------|--------------|
| Revenue                       | 95 512 872       | 164 804 035  |              | 164 804 035  |
| Operating Expenses            | 81 443 065       | 146 425 259  | 1 424 824    | 147 850 083  |
| EBITDA                        | 14 069 807       | 18 378 776   |              | 16 953 952   |
| Depreciation and amortization | 4 306 843        | 4 970 918    |              | 4 970 918    |
| EBIT                          | 9 762 964        | 13 407 858   |              | 11 983 034   |
| Net financials                | -5 987 515       | -75 608      | -7 000 000   | -7 075 608   |
| EBT                           | 3 775 449        | 13 332 250   |              | 4 907 426    |
| REVENUE SPLIT                 |                  |              |              |              |
| Public aid                    | 80 762 227       | 139 862 115  |              |              |
| Customer payments             | 12 310 457       | 20 951 752   |              |              |
| Other                         | 2 440 188        | 3 990 168    |              |              |
| REVENUE                       | 95 512 872       | 164 804 035  |              |              |
| CASH HOLDINGS IN GROUP        | 60 490 463       | 60 490 463   |              |              |

**P&L performance**

The group revenue and EBITDA is satisfactory.

«Combined underlying EBITDA, including both the Norwegian and Swedish operations, amounted to NOK 19.9m in the first six months of 2018. The Group also incurred non-recurring items in Fem T AS, comprising about NOK 1.5m related to external counselling for the recent bond financing, which takes the combined EBITDA for the Group down to NOK 18.4m. In addition, the CEO of Ulna AS has resigned from the position, and future expenses related to her termination, which is booked during the second quarter of 2018, will amount to about NOK 1.4 million. As such, the total reported EBITDA is approx. NOK 17.0 million.»

Trond Ingvaldsen 230818